РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Республики Дагестан от

23 марта 2024 г. № 42-рг (интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2024, 23 марта, № 05004013123).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

28 марта Ъ

№ 44-рг

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

Глава
л

ублики Дагестан С. Меликов